ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля 2025 г.
	№
	77/381

с.Грачевка

О распределении средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края , выделенных территориальной избирательной комиссии Грачевского района
на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ставропольского края №50-кз от 12.05.2017г. «О выборах в органы местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края на финансовое обеспечение оказания содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва согласно приложению №1.(не приводится).
2. Утвердить распределение средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению № 2 ( не приводится).
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Грачевского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению согласно приложению №3 (не приводиться).
4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Грачевского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва согласно приложению №4 (не приводится).
5. Утвердить распределение средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва согласно приложению №5 (не приводится).

Председатель

Л.Н. Шалыгина

  Секретарь                                                                                          О.В.Дикалова